Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 056/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, o
senhor CLEYTON DE SIQUEIRA VIRGINIO, CPF 037.143.464-57 e RG 6.233.150 SSP/PE,
vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, com efeitos retroativos a partir de 02 de janeiro
do ano em curso.

Art. "tlT - Esta Portaria entrara em vigor na data da sua publicação, revoga das as disposições
em contrário.

'P>tfbli'qú~-~~,
Registre-se,
Cumpra-se.

JOSÉTO~:~

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:ll.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 38371156/1185/1225